
  

Malechowo, 18.10.2018r. 

 

 

INFORMACJA  
O WYNIKU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)  

Wójt Gminy Malechowo 

podaje do publicznej wiadomości, informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 

18.10.2018r. w Urzędzie Gminy Malechowo. 

 
Numer 
działki 

Rodzaj przetargu 

 
Powierzchnia 

 
Numer Kw. 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Cena 

wywoławcza 
brutto w 
złotych 

 
Najwyższa 

cena 
osiągnięta 

w przetargu 
w  złotych 

 
Liczba 

uczestników 

 
Nabywca 

 
247 

Przetarg I ustny 
nieograniczony 

 
0,1200  ha 

 
KO1K/00056836/0 

 
OSTROWIEC 

 
6076,20 

 
6176,20 

 
1 

 
FIRMA FARM-TERM  

SP. Z O.O. 
Ostrowiec 30  

76-129 Ostrowiec 

 
107 

Przetarg I ustny 
nieograniczony 

 
0,1700  ha 

 
KO1K/00056836/0 

 
OSTROWIEC 

 
6831,00 

 
6931,00 

 
1 

 
FIRMA IMMOTERM 

SP. Z O.O. 
Ostrowiec 30  

76-129 Ostrowiec 

 
109 

Przetarg I ustny 
nieograniczony 

 
0,2100  ha 

 
KO1K/00056836/0 

 

 
OSTROWIEC 

 
8345,00 

 
8445,00 

 
1 

 
FIRMA IMMOTERM 

SP. Z O.O. 
Ostrowiec 30  

76-129 Ostrowiec 

 
111 

Przetarg I ustny 
nieograniczony 

 
0,2800  ha 

 
KO1K/00056836/0 

 

 
OSTROWIEC 

 
13521,39 

 
13671,39 

 
1 

 
FIRMA IMMOTERM 

SP. Z O.O. 
Ostrowiec 30  

76-129 Ostrowiec 

 
166 

Przetarg I ustny 
nieograniczony 

 
0,0400  ha 

 
KO1K/00056836/0 

 

 
OSTROWIEC 

 
4034,40 

 
- 

 
0 

 
BRAK NABYWCY 

 

   

 

   

/-/ Z up. Wójta 
Halina Skaza 

Sekretarz Gminy 

 

      


